Horario

AFYAED

¥ UniREDENTOR
ENFERMAGEM — 12 PERIODO - 2021/2

18:30
19:15

19:15

20:00

20:00
20:20

20:20
21:05

21:05
21:50

Horario

Segunda-feira Terga-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
BIOQUIMICA ANATOMIA CITOLOGIAE ANATOMIA HISTORIA E
LIVIA MARINI HUMANA HISTOLOGIA HUMANA TEORIA DA
PALMA DOUGLAS WAGNER DOUGLAS ENFERMAGEM
ALVES AMADO ALVES
. ANATOMIA CITOLOGIAE ANATOMIA
L?{I?SLI\JIII.I\AAI;IC:I HUMANA HISTOLOGIA HUMANA
PALMA DOUGLAS WAGNER DOUGLAS
ALVES AMADO ALVES
Intervalo
PROJETO HISTORIAE CITOLOGIA E
INTEGRADOR | TEORIA DA HISTOLOGIA
ANNABELLE ENFERMAGEM WAGNER
MODESTO AMADO
PROJETO BIOQUIMICA HISTORIA E CITOLOGIA E
INTEGRADOR | LIVIA MARINI TEORIA DA HISTOLOGIA
ANNABELLE PALMA ENFERMAGEM WAGNER
MODESTO AMADO

Segunda-feira

Terca-feira

ENFERMAGEM - 12 PERIODO - 2021/1

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-
feira

Sabado

18:30
19:15

19:15

20:00

20:00
20:20

20:20
21:05

21:05
21:50

Intervalo
PROJETO
INTEGRADOR |
CILENY
PROJETO ANATOMIA
INTEGRADOR | HUMANA
CILENY DOUGLAS
ALVES
(“presencial”)




Horario  Segunda-feira

ENFERMAGEM

AFYAED

Q@ UniRED

Terga-feira

ENFERMAGEM - 22 PERIODO - 2021/2
Quarta-feira

ENTOR

Quinta-feira
ESTACAO DE

Sexta-feira

) PROJETO FISIOLOGIA
18:30 EC'\SLSEATLIJVDAE INTEGRADOR I HUMANA APRENDI'ZAGEM PARASITOLOGIA
19:15 ANNABELLE LUDMILLA ALVARO DUTRA
KAMILA VG RESGALA MICHELLE
MULLER TINOCO
ENFERMAGEM EXTENSAO ESTACAO DE
EM SAUDE INTEGRADA EM FISIOLOGIA AP:ENEIZ(,)AGEM
. HUMANA PARASITOLOGIA
COLETIVA SAUDE Ii LUDMILLA ' ALVARO DUTRA
KAMILA ANNABELLE RESGALA MICHELLE
MULLER VARGAS TINOCO
Intervalo
EMBRIO, POLITICAS
M'CROf\'OLOG' PATOLOGIA FLSL'J(')\ALSSA'\A GENETIC~A, PU BLICAS
WAGNER GERAL LUDMILLA EVOLUGAO ATENGAO
AMADO JOSE ELIAS RESGALA LUDMILLA BASICA A SAUDE
RESGALA KELLY MESSIAS
EMBRIO, POLITICAS
M'CROf\'OLOG' PATOLOGIA FLSL'J(')\ALSSA'\A GENETIC~A, PU BLICAS
WAGNER GERAL LUDMILLA EVOLUGAO ATENGAO
AMADO JOSE ELIAS RESGALA LUDMILLA BASICA A SAUDE
RESGALA KELLY MESSIAS

ENFERMAGEM - 22 PERIODO - 2021/2

Horario Sabado
PROJETO
12?2 INTEGRADOR Il
: CILENY
EXTENSAO
19:15 INTEGRADA EM
20:00 SAUDE Il
CILENY
ZARNY Intervalo
20:20
20:20
21:05
21:05

21:50




AFYAED

UniREDENTOR

ENFERMAGEM - 42 PERIODO - 2021/2

Horario

18:30
19:15

19:15

20:00

20:00
20:20

20:20

21:05

21:05
21:50

Horario

Segunda-feira Terga-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
SAUDE SEMIOI:OGIA E EXTENSAO URGEI}\ICIA IMUNOLOGIA
MENTAL SEMIOTECNICA Il INTEGRADA IV EMERGENCIA WAGNER

ANNABELLE MICHELLE ANNABELLE TIAGO AMADO
VARGAS TINOCO VARGAS PACHECO
SAUDE SEMIOI:OGIA E EXTENSAO URGEI}\ICIA IMUNOLOGIA
MENTAL SEMIOTECNICA Il INTEGRADA IV EMERGENCIA WAGNER
ANNABELLE MICHELLE ANNABELLE TIAGO AMADO
VARGAS TINOCO VARGAS PACHECO
Intervalo
SEMIOLOGIA E ALIMENTACAO E
SEMIOTECNICA SEMIOEOGIA E FARMACOLOGI QUALIDADE DE MICROBIOLOG
" SEMIOTECNICA Il A VIDA 1A
MICHELLE “:_:E:%;E ALVARO DUTRA SANDRA VX:IIC;'\IJJE;
TINOCO TAVARES
SEMIOLOGIA E ALIMENTACAO E
SEMIOTECNICA SEMIOITOGIA E FARMACOLOGI QUALIDADE DE MICROBIOLOG
I SEMIOTECNICA II A VIDA 1A
MICHELLE “{II'IIEZE(!.-(;E ALVARO DUTRA SANDRA VX:A?L\I\;E(?
TINOCO TAVARES

ENFERMAGEM - 42 PERIODO - 2021/2

Sabado

18:30
19:15

19:15

20:00

20:00
20:20

20:20
21:05

21:05
21:50

EXTENSAO
INTEGRADA IV
CILENY

EXTENSAO
INTEGRADA IV
CILENY

Intervalo




AFYAEDUGC

UniREDENTOR

ENFERMAGEM - 62 PERIODO - 2021/2

Horario  Segunda-feira \ Terga-feira \ Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
ENFERMAGEM ENFERMAGEM | £\ FERMAGEM E
18:30 E SAUDE DA ENFERMAGEM EM SAUDE DA
: ONCOLOGICA REABILITACAO
19:15 MULHER ALINE CUNHA KAMILA MULHER
ALINE CUNHA MULLER ALINE CUNHA
ENFERMAGEM ENFERMAGEM | £\ rERMAGEM E
19:15 E SAUDE DA ENFERMAGEM EM SAUDE DA
‘ ONCOLOGICA REABILITAGCAO
20:00 MULHER ALINE CUNHA KAMILA MULHER
ALINE CUNHA MULLER ALINE CUNHA
20:00 Intervalo
20:20
ENFERMAGEM | ENFERMAGEM | ENFERMAGEM CENTRAL DE
SAUDE DO MATERIAL DE
20:20 EM CENTRO EM CENTRO 8
ADULTO E - ; ESTERILIZACAO
21:05 IDOSO CIRURGICO CIRURGICO MICHELLE
ALINE CUNHA | ALINE CUNHA ALINE CUNHA TINOCO
ENFERMAGEM | ENFERMAGEM | ENFERMAGEM CENTRAL DE
SAUDE DO MATERIAL DE
21:05 EM CENTRO EM CENTRO 8
ADULTO E ; ; ESTERILIZACAO
21:50 IDOSO CIRURGICO CIRURGICO MICHELLE
ALINE CUNHA | ALINE CUNHA ALINE CUNHA TINOCO
Horario SABADO
INGLES ~
EXTENSAO
18:30 INSTRUMENTAL | |\ -reGRADA Vi
FREDERICO
19:15 A — ANNABELLE
70 VARGAS
INGLES
o INSTRUMENTAL EXTENSAO
20‘_00 FREDERICO INTEGRADA VI
: LUDUGERIO ANNABELLE
EAD
20:00 Intervalo
20:20
EXTENSAO
;2:52 INTEGRADA VI
: CILENY
EXTENSAO
;1:23 INTEGRADA VI
: CILENY




AFYAED

Q@ UniRED

ENTOR

ENFERMAGEM - 82 PERIODO - 2021/2

Horario

18:30
19:15

19:15
20:00

20:00
20:20

20:20
21:05

21:05
21:50

Segunda-feira \ Terga-feira \ Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
ENFERMAGEM
ENF;EN;QSEM ENFERMAGEM EM
KAMILA GERIATRICA NEONATOLOGIA
MULLER ALINE CUNHA TIAGO
PACHECO
ENFERMAGEM
ENF;ENIL':SEM ENFERMAGEM EM
KAMILA GERIATRICA NEONATOLOGIA
MULLER ALINE CUNHA TIAGO
PACHECO
Intervalo
ATUALIZAGAO
TECNOLOGICA TOPICOS ENFERMAGEM
ENF;ENFI,?SEM ASSISTENCIA ESPECIAIS EM | ENFERMAGEM EM
KAMILA EM ENFERMAGEM GERIATRICA | NEONATOLOGIA
MULLER ENFERMAGEM MICHELLE ALINE CUNHA TIAGO
KAMILA TINOCO PACHECO
MULLER
ATUALIZACAO
TECNOLOGICA TOPICOS ENFERMAGEM
ENFEZNFIQSEM ASSISTENCIA ESPECIAIS EM | ENFERMAGEM EM
KAMILA EM ENFERMAGEM GERIATRICA | NEONATOLOGIA
MULLER ENFERMAGEM MICHELLE ALINE CUNHA TIAGO
KAMILA TINOCO PACHECO
MULLER

ENFERMAGEM - 82 PERIODO - 2021/2

OPTATIVAIII ESTAGIO
18:30 (EAD) SUPERVISIO
19:15 EDUCACAO NADO
INCLUSIVA SAUDE Il
OPTATIVAIII ESTAGIO
19:15 (EAD) SUPERVISIO
20:00 EDUCACAO NADO
INCLUSIVA SAUDE II
20:00 Intervalo
20:20
20:20 TCCII
21:05 CILENY
SAROBA
TCCII
CILENY
R0 SAROBA
21:50




& UniREDENTOR



